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עם אווירה אקולוגית נעימה, קפה משובח, מאכלים טעימים במיוחד והמון רוגע, שווה לעצור בקיבוץ 'נאות סמדר' גם
ללילה ויותר  
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בדרום

בדרך לאילת רצינו לעצור לקפה והתרעננות. כך גילינו את פינת החמד – בית הקפה של 'נאות סמדר', המשמש צוהר
למקום יפיפייה המציע חוויה מיוחדת הכוללת גם שינה. היינו, חווינו ורצינו להמליץ גם לכם...

הקיבוץ שהוקם בשנת 1989, נמצא כ-70 ק"מ צפונית לעיר אילת. העיסוקים העיקרים של חברי הקהילה הנם: חקלאות
אורגנית, בנייה וניהול של פונדק דרכים ומסעדת דרכים.

פונדק נאות סמדר

הגענו למסעדה בשעות הבוקר המוקדמות להתרעננות עם כוס הקפה המעולה שהם מציעים (חלב פרה, חלב סויה, חלב
שקדים או חלב עזים - רק תבחרו), ולא עמדנו גם בפיתוי בדמות המטעמים הביתיים הכוללים: כדורי תמרים, כריכים
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שנראים נהדר ועוגיות גרנולה בהן מתהדר המקום.

מדובר על מסעדה צמחונית המציעה מתחם מקורה וגינה יפה בחלק החיצוני עם נוף מדברי ואלמנטים אקולוגים.
התפריט הצמחוני כולל ארוחות המבוססות על חומרי גלם אורגניים מתוצרת מקומית, החל מארוחת בוקר, עוגות

וגלידות ביתיות, שייקים ועוד.

המוצרים גם נמכרים במקום, החל מריבות, מאפים, יינות (תוצרת של היקב המקומי), שמנים, ריבות, גבינות, מוצרי
קוסמטיקה, תקפה ותה ועוד תופינים – הכל תוצרת בית.

חדרי האירוח בנאות סמדר

על פסגת גבעת 'יעלון' ואל מול הרי אדום, ממוקמים חדרי האירוח האקולוגיים של הקיבוץ. בחדרים תוכלו למצוא
מצעים, מגבות ומטבח מאובזר (גם לשתייה חמה).  אם תרצו להתפנק ולא לבשל במתחם המגורים שבו חדר אוכל

ומטבח לשימוש אורחי הפונדק, תוכלו להתארח במסעדה עם 10% הנחה על הארוחות.

הירגעות במקום או טיולים באזור

בנוסף למיקום המקסים הנמצא בלב הנוף המדברי, משמש האזור העובר בשביל ישראל, כבסיס יציאה לטיולים באזור,
בשל היותו בקרבת אילת, מצפה רמון, טיולי אופניים (בנחל מתק לדוגמא), לבחור בקטע המסלול של שביל חוצה

ישראל, בדרך מצומת שיזפון לפארק תמנע, ליהנות ממסלולי הליכה בהר אמיר, נחל פארן, או נחל גשרון ועוד.

למי שמעדיף להישאר במתחם, מוזמן לבחור בסיור מקומי הכולל ביקור בבית האומנויות, ביקב המקומי עליה לתצפית
נוף יפיפייה של הנגב ולרכוש עבודות יד שהוכנו על ידי תושבי נאות סמדר. ניתן גם לבחור באחת הסדנאות הנערכות

במקום, על פי תחומי העניין שלכם ומועדי כל סדנה.

לציין גם כי אנשי המקום אדיבים ונעימים, ומשתלבים יפה בנוף המדברי ובאווירה הקסומה. מומלץ בחום!

https://www.youtube.com/watch?v=wZi11djLsP4

במידה וגם אתם רוצים לספר על מקומות קסומים באמצע הדרך, היכנסו לקבוצה שלנו

טיול משפחתי בארץ ובעולם  ושתפו!


